Irattari fondok

Fondnév
Allattar

Allattar. Talajzoolégiai Gyiijteménycsoport (iktatlan)

Allattar. Diptera Gyiijtemény
Allattar. Evi jelentések
Allattar. Tktatokonyv

Allatér. Katalogusok (leltarak)
Allattar. Munkajelentések
Allattar. Névmutato konyv
Allattar. Pénztari naplok
Allattar, Régi katalégusok

Allattar. Targyleltar
Allattar. Targymutaté konyv
Allattar. Vegyes irattari anyag

Asvanytar. [Pénztarkonyv]

Belso ellendrzés

Dolgozok, személyi tigyek

Embertani Tar

Embertani Tar. Iktatokonyvek
Expediciok. Egyiptom, Szudan
Fotomunkak naploja

Foigazgatosag

Foigazgatosag. [1.] 6téves terv
Féigazgatosag. Epitési tervek (mtizeum, tarak)
Foéigazgatosag. Haroméves kutatési terv
Foéigazgatosag. Iktatokonyv
Foigazgatosag. Jutalom

Foéigazgatosag. Kiildoldi utak
Fégazgatosag. Munkatervek, munkajelentések
Foéigazgatosag. Név- €s targymutatd
Foigazgatosag. OTKA-palyazatok
Foéigazgatosag. Palyazatok
Foéigazgatosag. Pénztarkonyv
Foigazgatosag. Postakonyvek
Foigazgatosag. [Vegyes]
Foigazgatosag. Segélyezés

[Ismeretlen cédulakatalogus]

Kikiildetések pénztarkonyv

Kikiildetési jelentések

Kiskunsagi Nemzeti Park és Duna-Tisza koze floraja
Kiszallasok utijelentései

KNEB-vizsgalat

Konyvkotészeti naplo

Konyvtar [rendezetlen]

Konyvtar. Belsd szabalyzatok

Konyvtar. Iktatokonyv

Konyvtar. Kiilfoldi csere

Konyvtar. Kiilfoldi folyoiratrendelés
Konyvtar. Levelezés

Konyvtar. Munkajelentések, munkatervek
Konyvtar. Periodikumok

Konyvtar. Személyi anyagok

Idészak

1900-1965
1992-2011

1957(-1958)-
1913-1914
1887-1952
2-1943-1949-2
1955-1963
1933-1951?
1896-1944

1913-1944
1933-1952

1950-1954

1937-1944
1963-1972
1950-1986
1945-1994
1945-'58, 1965-'91
1957-1958
1968-1974

1919, 1933-1981
1951

1968

1919, 1933-'81
1965-1967
1957-1967
1953-1968
1933-1981

1993-1995
1937-1944

1941-1997

1937-1944

1959-'60, 1962-'63, 1968-'71

1961-1972
1959-1964

182?7-199?
1972-1988
1950-1952
1974-1983
1968-1977
1973-1987
1976-1993
1967-1990

Terjedelem

35 doboz
2 doboz

3 doboz

1 doboz

10 kotet

1 doboz + 1 kotet
2 doboz

4 kotet

1 doboz + 1 kotet

1 doboz

2 kotet
4 kotet

1 doboz

1 kotet

1 doboz, részben
5 doboz

38 doboz

2 doboz

1 doboz

1 kotet

147 doboz

1 doboz

1 doboz

1 doboz, részben
11 kotet + 4 doboz
1 doboz, részben

1 doboz, részben
11 doboz

11 kotet + 4 doboz
2 doboz

2 doboz
1 kotet

3 doboz
1 doboz

1 doboz, részben

1 doboz

1 kotet

2 doboz

4 doboz

1 doboz

1 doboz, részben
1 doboz, részben
8 doboz

1 doboz, részben
1 kotet

2 doboz

1 doboz

3 doboz

1 doboz

1 doboz, részben

1 doboz, részben



Kozmiivel6dési csoport

Leltarkonyv

Leltarnaplok

Novénytar

Novénytar. V. otéves terv

Novénytar. VI. 6téves terv

Novénytar. A 100 éves Novénytar torténete
Novénytar. Akadémiai munkatervek, munkajelentések
Novénytar. [Beszerzési szamlak]

Novénytar. Bltorzati szakleltar

Novénytar. Cimjegyzékek

Novénytar. Eltavozasi konyv

Novénytar. Exsiccata levelezés, I-Cl.
Novénytar. Exsiccatak jegyzékei

Novénytar. Gyiijteménygyarapodasi naplo
Novénytar. Gyiijteményi jegyzékek

Novénytar. Iktatokonyvek

Novénytar. Iratmasolatok

Novénytar. Katalogusok

Novénytar. Kiszallasok, utijelentések
Novénytar. [Koltozkodés]

Novénytar. Kézéptavu munkaterv

Novénytar. Leltarjegyzékek

Novénytar. Mérgezo naplo

Novénytar. Munkajelentések, munkatervek
Novénytar. Nemzeti parkok kutatasa (ANP, KNP). Kiszallasok, jelentések
Novénytar. [A] Novénytar vendégkonyve
Novénytar. Novénytari vetélkedok, palyamunkak
Novénytar. Pénztarkonyvek

Novénytar. Novedéknaplo

Novénytar. Postakoényvek

Novénytar. Utalvanyozasi naplo

Novénytar. Vajdahunyadvar épitési munkalatok
Szakszervezet

Természetick Téra

Természetick Téra. Vegyes iratok
Természetrajzi Laboratorium és Ornithologiai osztaly. Iktatokonyv
Tudomanytorténeti Gyljtemény

Ugyeleti napl6 [Féigazgatosag]]

Vezetési naplo [Foigazgatosag]

Zoologiai Laboratorium. Leltar

1971-1979
1821-1883
1821-1915
1826-'82, 1891-1953, 1956-'87
1976-1980
1981-1985

1960-1976
1915-1935
1949

1957-1964 (kihagyasokkal)

1960-1979

1890-'96, 1898-1952, 1958-'71, 1974-'85

1814-cca 1938
1979-1985
1977 [skk.]
1972-1975

1964, 1968-'85
1981-1984

1937(-1944)-
1879-1931
1898-1948

1952

1807-1889
1852-1936
1893-1895
1949-2006
1965-1966
1954-1955
1891

1 doboz

2 doboz

2 doboz

57 doboz

1 doboz, részben
1 doboz, részben
1 doboz, részben
1 doboz

1 kotet

1 kotet

1 doboz, részben
4 kotet

2 doboz

1 doboz
1 doboz, részben
3 doboz
10 kotet
1 doboz, részben
2 doboz
1 doboz
5 doboz

1 doboz, részben

1 doboz

1 doboz, részben
3 doboz
1 doboz

1 doboz, részben

1 doboz

1 kotet + 1 doboz, részben
1 doboz, részben
1 doboz, részben
1 kotet

2 doboz

1 doboz

8 doboz

1 doboz

1 kotet

2 doboz

1 kotet

1 kotet

1 kotet



